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| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI

TRAPANI Classe: 4 A Anno Scolastico 2018-2019
TRAPANI Corso: LICEO DELLE SCIENZE UMANE
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SULLA TUA PAROLA VOLUME UNICO + QUADERNO
CASSINOTTI CLAUDIO / MARINONI OPERATIVO + EBOOK
RELIGIONE 9788839302762 | 21 ANMARIO / BOZZI GUIDO VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO |°  [MARIETTISCUOLA 117,35 INo [No |No
OPERATIVO
DIVINA COMMEDIA (LA) + DVD - NUOVA EDIZIONE
INTEGRALE CON AUDIOLIBRO
ITALIANO 9788805076321 |ALIGHIERI DANTE O Db A Sr I DI DA - c10co pibaTTIco Y [SEL 27,60 |No |[No |No
INTERATTIVO
ITALIANO 9788843417773 | RONCORONI ANGELO / CAPPELLINI MILVA  |STUDI LEGGIADRI (GLI) 5 g?gl'quELu 3400 Ino lsi I
LETTERATURA MARIA / DENDI ALBERTO VOLUME 2 ' o ot |No
EDITORE
GRADUS FACERE 2 LOESCHER
LATINO 9788820107901 [BARBIERI GIOVANNA RORIA e EenRerzl 2 |LDiToRE 23,30 |No [No |No
GRADUS FACERE LOESCHER
LATINO 9788820119805 [BARBIERI GIOVANNA A TICn S SENZIALE U EDiroRE 9,60 |No [No |No
DIOTTI ANGELO / DOSSI SERGIO / RES ET FABULA 2 .
LATINO 9788805072262 | o1 ENORACCI FRANCO LETTERATURA-ANTOLOGIA-AUTORI LATINI 2 |SH 21,00 No |Si No
INGLESE 9788889950302 |JORDAN EDWARD / FIOCCHI PATRIZIA GRAMMAR FILES - GREEN EDITION u | TRINITY 25,00 [No [No |No
WHITEBRIDGE
TRAINING FOR SUCCESSFUL INVALSI SCUOLA PEARSON
INGLESE 9788883394881 |AA W SECONDARIA DI SECONDO GRADO U | ONGMAN 7,50 |Si |Si |No
OXFORD
VENTURE 2: PREMIUM 2 0
INGLESE 9780194721769 |AA W STUDENT BOOK + WORKBOOK + OPENBOOK 2 'LDJRNé\S/ERSITY 29,60 |No |[No |No
INGLESE 9788843418794 (CATTANEO ARTURO / DE FLAVIIS L & L LITERATURE & LANGUAGE R gfgﬁgRELu 635 Ino lsi I
DONATELLA VOLUME 2 + CD AUDIO EDITORE ' o (st |No
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STORIA

SCIENZE NATURALI

FILOSOFIA

SCIENZE UMANE

SCIENZE UMANE

SCIENZE UMANE

SCIENZE UMANE

MATEMATICA

FISICA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE

9788835047780

9788826816227

9788839532022

9788839302458

9788839531476

9788839302472

9788839302465

9788808718174

9788805075416

9788869101915

9788839302151

GENTILE / RONGA / ROSSI

PISTARA' PAOLO

ABBAGNANO / FORNERO / BURGHI

MATERA VINCENZO / BISCALDI ANGELO

CLEMENTE ELISABETTA / DANIELI
ROSSELLA

GIUSTI MARIANGELA

ROSCI E

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA

FABBRI SERGIO / MASINI MARA

AA VW

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO /

BOCCHI SILVIA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
221,75

Chiudi
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ERODOTO MAGAZINE TRIENNIO 4 +
INTERROGAZIONE 4 KIT ED AL
STORIA PER IL 2° BIENNIO E 5° ANNO

ELEMENTI DI CHIMICA

RICERCA DEL PENSIERO 2 EDIZIONE BASE

MANUALE DI SCIENZE UMANE SOCIOLOGIA (IL)

ANTROPOLOGIA LSU EC TESTO BASE
TEORIE TEMI E METODI (LSU LSUES)

MANUALE DI SCIENZE UMANE PEDAGOGIA (IL) -

CLASSE III EIV

MANUALE DI SCIENZE UMANE PSICOLOGIA (IL)

MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 4 CON TUTOR

(LDM)

FISICA. STORIA, REALTA', MODELLI

CORSO DI FISICA PER IL SECONDO BIENNIO DEI

LICEI
ARTE DI VEDERE 2 CON CLIL

IN MOVIMENTO
VOLUME UNICO

LA SCUOLA
EDITRICE

ATLAS

PARAVIA

MARIETTI SCUOLA

PARAVIA

MARIETTI SCUOLA

MARIETTI SCUOLA

ZANICHELLI

SEI

B.MONDADORI

MARIETTI SCUOLA

26,40

11,90

44,30

14,80

22,80

14,80

17,05

25,90

29,40

36,30

21,40
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